
 

 

 

 

 

 

 

 

AGRA DAŅIĻEVIČA DEJU SKOLA 

Reģ. Nr. 3372802659, Lāčplēša iela 106 k-1, Rīga, LV-1003, 

singita.danilevica@gmail.com, tel. 29410450 

 

 

APSTIPRINU 

A.Daniļeviča deju skolas direktore 

__________________ S.Daņiļeviča* 

Rīgā 2024.gada 3.septembrī 

 

 

Izglītojamo uzņemšanas noteikumi 

 
Izdoti saskaņā ar Profesionālās izglītības likuma  27.panta devīto daļu, 

  Izglītības likuma 47.panta  pirmo un otro daļu,  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu.  

 

 

1. Vispārīgie jautājumi 

1.1. Noteikumi nosaka izglītojamo ( turpmāk – audzēkņu ) uzņemšanas kārtību Agra Daņiļeviča 

deju skolā (turpmāk – ADDS). 

1.2. Uzņemšana ADDS notiek licencētā/akreditētā profesionālās ievirzes izglītības programmā. 

1.3. Audzēkņu uzņemšanas noteikumi ir publiski pieejami ADDS un tās mājas lapā 

http://www.dzirnas.lv/ Uzņemšanas kārtība profesionālās ievirzes izglītības programmā.  

 

 

2. Uzņemšanas kārtība profesionālās ievirzes izglītības programmās 

2.1. ADDS īstenojamā profesionālās ievirzes izglītības programma: Dejas improvizācija, 

Programmas kods: 20V212 101, 10V212101.  

2.2. Uzņemšana notiek katra mācību gada sākumā - pirms 11. septembra, kad sākas jau- nais 

mācību gads, informāciju publiskojot ADDS mājas lapā www.dzirnas.lv  

2.3. ADDS var izsludināt papildu uzņemšanu janvāra sākumā uz brīvajām vietām, ja tā- das ir.  

2.4. Audzēknis piedalās uzņemšanas nodarbībā konkursa kārtībā.  

2.5. Pirms uzņemšanas ADDS rīko bezmaksas deju meistarklases. Deju meistarklases 

datumi tiek noteikti, izsludinot uzņemšanas nodarbības.  

 

3. Profesionālās ievirzes izglītības programmu apguves sākums un ilgums  

3.1. Mācību ilgums ADDS ir atbilstošs profesionālās ievirzes izglītības programmai.  

3.2. Audzēkņu profesionālās ievirzes izglītības programmu apgūst līdztekus vispārējai  

izglītībai.  

3.3. Izglītības programmas: 

 3.3.1. 10V212101: 4 mācību gadi, uzsākšanas vecums noteikts no 7 gadiem, pielīdzinot 

vispārizglītojošās skolas 1. klasei.  



 

 

 3.3.2. 20V212 101: 5 mācību gadi,  uzsākšanas vecums ir 10-11 gadi. 

4. Audzēkņu uzņemšanas eksāmena prasības profesionālās ievirzes izglītības programmā 

4.1. Audzēkņu atbilstību izglītības programmu uzsākšanai nosaka individuāli pārbaudot: 

 4.1.1. Muzikālās dotības – muzikālo dzirdi, ritma izjūtu, vokālās dotības un muzikālo atmiņu; 

 4.1.2. Fiziskās dotības - ķermeņa proporcijas, lokanība, kustību plastika, pēdu izvērsums, 

pacēlums, soļa lielums,  iegurņa izvērsums, lēciens, improvizācijas spējas, u.c.; 

 4.1.3. saskarsmes spējas - improvizācija. 

4.2. Pārbaudījums ilgst 45 – 60 minūtes, kas notiek 2 daļās: improvizācija un dejas elementi 

atkarībā no sagatavotības pakāpes. 

 

5. Uzņemšanas komisija 

5.1. Uzņemšanas komisijas sastāvu nosaka direktore ar rīkojumu  

5.2. Uzņemšanas eksāmenu vērtē un protokolē uzņemšanas komisija - labi, vidēji, vāji 

5.3. Uzņemšanas rezultātus paziņo 3 dienu laikā pēc uzņemšanas eksāmena Dzirnu mājas lapā 

www.dzirnas.lv, slēgtā dokumentā ar pieejas kodu.  

 

6. Uzņemšanai nepieciešamie dokumenti  

6.1. Līdz uzņemšanas eksāmeniem vecāks vai aizbildnis ( turpmāk – vecāks ) iesniedz uz ADDS 

Pieteikuma anketu (skat. pielikumu Nr.1) Ja iesniegumu iesniedz elektroniska dokumenta formā, 

to noformē atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu, paraksta 

ar drošu elektronisko parakstu, pievieno laika zīmogu un iesniedz izglītības iestādē, nosūtot uz 

izglītības iestādes elektroniskā pasta adresi - info@dzirnas.lv  

6.2. Uz uzņemšanas eksāmeniem audzēknis ierodas vecāka pavadībā.  

6.3. Audzēkņa vecāks pēc uzņemšanas eksāmenu rezultātu paziņošanas slēdz  

Vienošanās līgumu ar ADDS direktoru (skat. pielikumu Nr.2). Ja mēneša laikā nav noslēgts 

līgums, direktoram ar rīkojumu ir tiesības audzēkni atskaitīt.  

  

7. Audzēkņu uzņemšanas noteikumu un to grozījumu pieņemšanas kārtība  

7.1. Grozījumus Noteikumos veic un paraksta ADDS direktors, saskaņā ar Izglītības  

likumā un citos normatīvajos aktos noteikto kārtību. 

7.2. Atbilstoši deju skolas prasībām, grozījumus veic ADDS direktore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠIEM ELEKTRONISKAJIEM PARAKSTIEM UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGUS 


